ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự buổi làm việc với sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tháo gỡ khó khăn vướng mắc trong việc thực hiện đầu tư xây dựng, sửa chữa

các công trình cấp nước sinh hoạt nông thôn năm 2024

UBND huyện Cao Lộc nhận được Công văn số 1107/SNN-TTN ngày

20/5/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc
tháo gỡ khó khăn vướng mắc trong việc thực hiện đầu tư xây dựng, sửa chữa các

công trình cấp nước sinh hoạt nông thôn năm 2024.

UBND huyện mời các thành phần tham dự buổi làm việc với Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo các phòng: Nông nghiệp và PTNT; Kinh tế và Hạ tầng; Tài

nguyên và Môi trường.

2. Nội dung: Trao đổi, tháo gỡ khó khăn vướng mắc về Quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất, Quy hoạch xây dựng các công trình cấp nước sinh hoạt nông

thôn trên địa bàn huyện năm 2024.

3. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 27/5/2024 (Thứ 2).

4. Địa điểm: Phòng họp số 3, tầng 2 trụ sở HĐND và UBND huyện.

5. Tổ chức thực hiện

- Giao phòng Nông nghiệp và PTNT liên hệ với Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn để chuẩn bị nội dung, tài liệu họp cho lãnh đạo UBND huyện.

- Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng, phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn

bị nội dung để trao đổi với Đoàn làm việc.

UBND huyện trân trọng mời các thành phần tham dự buổi làm việc đúng

thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Linh Thị Hà Thu

		2024-05-22T16:58:52+0700

		2024-05-22T17:06:25+0700

		2024-05-22T17:06:25+0700

		2024-05-22T17:06:25+0700